
Nr. 29184
4 september

2024

Besluit van de Minister van Economische Zaken, van 29 augustus 2024,

kenmerk DGBI/86674610, houdende herbenoeming van de speciaal gezant

nationaal versterkingsplan van microchip-talent en wijziging van het Besluit

houdende de instelling, benoeming en vergoeding van de speciaal gezant

nationaal versterkingsplan van microchip-talent

De Minister van Economische Zaken,

Gelet op artikel 2 van de Wet vergoedingen adviescolleges en commissies en artikel 2 van het Besluit
houdende de instelling, benoeming en vergoeding van de speciaal gezant nationaal versterkingsplan
van microchip-talent;

Besluit:

Artikel  1 

Te rekenen vanaf 1 september 2024 tot en met 20 december 2024 wordt de heer ir. J.J. de Jong, te
Eindhoven, herbenoemd tot speciaal gezant nationaal versterkingsplan van microchip-talent.

Artikel 2 

Het Besluit van de Minister van Economische Zaken en Klimaat, van 7 mei 2024, kenmerk DGBI
53135835 (Stcrt. 2024, nr. 15901), houdende de instelling, benoeming en vergoeding van de speciaal
gezant nationaal versterkingsplan van microchip-talent wordt als volgt gewijzigd:

Artikel 7 komt te luiden:

Van 1 september 2024 tot en met 20 december 2024 wordt aan de speciaal gezant nationaal
versterkingsplan van microchip-talent een vaste vergoeding per maand toegekend, waarbij de
salarisschaal wordt vastgesteld op schaal 18 van paragraaf 6.3 van de CAO Rijk en de arbeidsduur-
factor op 0,222.

Artikel 3 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant
waarin zij is geplaatst en werkt terug tot en met 1 september 2024.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst en in afschrift worden gezonden aan betrokkene.

’s-Gravenhage, 29 augustus 2024

De Minister van Economische Zaken,
D.S. Beljaarts

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2024 nr. 29184 4 september 2024


	Besluit van de Minister van Economische Zaken, van 29Â augustus 2024, kenmerk DGBI/86674610, houdende herbenoeming van de speciaal gezant nationaal versterkingsplan van microchip-talent en wijziging van het Besluit houdende de instelling, benoeming en vergoeding van de speciaal gezant nationaal versterkingsplan van microchip-talent
	Artikel 1 
	Artikel 2 
	Artikel 3 


